[image: сканирование0001]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

9  сессия   3 созыва

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года                                                                                           № 1
пос.  Газырь

О внесении изменений  в решение Совета
Газырского сельского поселения
 Выселковского  района от 14 ноября 2014 года №1
 «О земельном налоге»

              В соответствии с выполнением плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае в 2015 году, принятого главой администрации (губернатором) Краснодарского края 11 февраля 2015 года, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
           1. Внести  в решение  Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 14 ноября 2014 года №1 « О земельном налоге» следующие изменения:
           1)  пункт 3 решения дополнить подпунктом 2 нового содержания: « 2) В отношении одного земельного участка, из предоставленных для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства, а также дачного хозяйства:
            - налогоплательщики, имеющие трех и более детей;», изменив последующую нумерацию.
                     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов»  и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]                    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие            с 01 января 2015 года.

Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                Л.А. Цветкова

Председатель Совета Газырского
сельского поселения Выселковского района                            В.Г. Скориченко

image1.jpeg